(полньti аdрес в сооrпвеmспвuu с Краtпкосрочньlм планом реалuзацuu ре?uонaцьной про?раммьl)

составляет 33 299 (Трилчать три тысячи двести девяносто девя,гь руб.) 98 коп., из них

].l по лифry ]Ф l на ! остановок, установленный в подъезде N9 1 , заводской номер лифта - З39095
Iб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп., (без HffC)

(с tп оьм о с ttь пр о пчс ью)

2.2 по лифту Nэ 2 на ! остановок, установленный в подъезде No ], заводской номер лифта - ЗЗ9096
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 99 коп., (без НЩС)

(споlLчоспь пропчсью)

2 ] по ли(lтч J,{Ъ l на ! остановок, установленный в подъезде N! 1, заRодской номер лифта - 3З9095
lб 649 (Шестналца,гь тысяч шес-гьсот сорок девяr,ь рl,б.) 99 коп.. (без Н[С)

2025 г.

сосr,авляет З3 299 (Тридцать три тысячи двести девянос],о деI]ять рчб.) 98 коп..